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Częstochowa, dnia 06.11.2018 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMÓWIENIA(SIWZ) 

ORAZ ZMIANA SIWZ W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

DOSTAWA MEBLI I WYPOSAŻENIA MEDYCZNEGO, URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH ORAZ  MEDYCZNEGO SPRZĘTU POMOCNICZEGO DLA UNIWERSYTETU HUMANISTYCZNO – PRZYRODNICZEGO IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE
ZP-371/134/18
Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Działając zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

Pytanie 1:

Dotyczy Zad. 3, poz. 2 - Zestaw do nauki przemieszczania pacjentów
Zamawiający  pisząc "Podnośnik pacjenta w zestawie" ma na myśli dodatkowy  pas dla personelu medycznego, którego zastosowanie umożliwia sprawne przemieszczanie pacjenta?
Odpowiedź 1:

Zamawiający zmienia treść SIWZ następującym zakresie:

W Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 4 do SIWZ) w zakresie Zadania nr 3 w pozycji 2 (Zestaw do nauki przemieszczania pacjentów) w kolumnie „Opis głównych parametrów technicznych” dodaje się następujący zapis:

„parametry podnośnika: elektryczny podnośnik, o udźwigu co najmniej 120 kg, wyposażony w jedno nosidło, obsługa podnośnika za pomocą pilota, podstawa jezdna podnośnika wyposażona w 4 koła”.
Pytanie 2:

dotyczy  zadania nr 2 urządzenia medyczne poz.12 (komplet narzędzi chirurgicznych):

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców. Prosimy o określenie długości narzędzi opisanych w powyższej pozycji.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w ramach osobnego zadania asortymentu wskazanego w zadania nr 2 poz.12 (komplet narzędzi chirurgicznych).  
Pytanie 3:

dotyczy  zadania nr 2 urządzenia medyczne poz.12 (komplet narzędzi chirurgicznych):

Prosimy o określenie długości narzędzi opisanych w powyższej pozycji.
Odpowiedź 3:

Zamawiający nie precyzuje długości narzędzi chirurgicznych i nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań.
Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu pozostaje bez zmian i upływa w dniu 13.11.2018 r. o godzinie 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 10:30.
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